

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Zakázka: **REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA**
 Objekt: **IO 101 HTÚ**
 Rozpočet: **Arch. stav. část**

Objednatel: _____ IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **PS BRNO, s.r.o.** IČ: **25506820**
Vídeňská 153/119b DIČ: **CZ25506820**
61900 Brno

Rozpis ceny	Celkem		
HSV			5,431,033.30
PSV			399,170.45
MON			0.00
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			5,830,203.75


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Snížená DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5,830,203.75 CZK
Základní DPH	21 %	1,224,342.79 CZK


Zaokrouhlení 0.00 CZK

Cena celkem s DPH 7,054,546.54 CZK

v _____ dne **9/4/2019** _____



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
0	Přípravné a přidružené práce	HSV			30,000.00
1	Zemní práce	HSV			4,348,012.23
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			369,426.60
96	Bourání konstrukcí	HSV			200,667.00
97	Prorážení otvorů	HSV			424,345.22
99	Staveništní přesun hmot	HSV			58,582.25
762	Konstrukce tesařské	PSV			399,170.45
Cena celkem					5,830,203.75

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	IO 101 HTÚ
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
Díl: 0		Přípravné a přidružené práce				30,000.00	
1	0.01	Vytyčení a ochrana stávajících IS na staveništi	kus	1.00	30,000.00	30,000.00	vlastní
Díl: 1		Zemní práce				4,348,012.23	
2	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 keřové porosty: : 16+14	m2	30.00	45.00	1,350.00	RTS_I/2018
3	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm 1+1	kus	2.00	250.00	500.00	RTS_I/2018
4	131301203R00	Hloubení zapažených jam v hor.4 do 10000 m3 jáma: : 99,2*29,3 sjezd: : 32,6*8,3 násyp sjezdu: : 7*8,3	m3	3,235.24	85.00	274,995.40	RTS_I/2018
5	131301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.4 jáma: : 99,2*29,3 sjezd: : 32,6*8,3 násyp sjezdu: : 7*8,3	m3	3,235.24	15.00	48,528.60	RTS_I/2018
6	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m jáma: : 99,2*29,3 sjezd: : 32,6*8,3 násyp sjezdu: : 7*8,3	m3	3,235.24	42.00	135,880.08	RTS_I/2018
7	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 jáma: : 99,2*29,3 sjezd: : 32,6*8,3 násyp sjezdu: : 7*8,3	m3	3,235.24	41.00	132,644.84	RTS_I/2018
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním násyp sjezdu: : 7*8,3 kolem pažení: : 0,33*4*95	m3	183.50	135.00	24,772.50	RTS_I/2018
9	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m na deponii a zpět pro zásypy: : násyp sjezdu: : 7*8,3*2 kolem pažení: : 0,33*4*95*2	m3	367.00	85.00	31,195.00	RTS_I/2018
10	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m jáma: : 99,2*29,3 sjezd: : 32,6*8,3 násyp sjezdu: : 7*8,3 kolem pažení: : -0,33*4*95	m3	3,109.84	75.00	233,238.00	RTS_I/2018
11	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Začátek provozního součtu jáma: : 99,2*29,3 sjezd: : 32,6*8,3 násyp sjezdu: : 7*8,3 kolem pažení: : -0,33*4*95 Konec provozního součtu	m3	31,098.40	18.00	559,771.20	RTS_I/2018
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m jáma: : 99,2*29,3 sjezd: : 32,6*8,3 násyp sjezdu: : 7*8,3 kolem pažení: : -0,33*4*95	m3	3,109.84	15.00	46,647.60	RTS_I/2018
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 jáma: : 99,2*29,3 sjezd: : 32,6*8,3 násyp sjezdu: : 7*8,3 kolem pažení: : -0,33*4*95	m3	3,109.84	340.00	1,057,345.60	RTS_I/2018
14	151822404R0X	Vrty pro záporny nezap.do 650 mm hl.nad 5 m hor.4	m	500.00	1,260.00	630,000.00	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	IO 101 HTÚ
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
		zápory : 50*10 500.00					
15	151823201R0X	Osazení zápor ocelových jednoduchých do dl. 14 m	m	550.00	250.00	137,500.00	vlastní
		zápory IPE 360 : 50*11 550.00					
16	151825202R0X	Převážka ocelová zdvojená I 200, bez dodávky materiálu	m	190.00	495.00	94,050.00	vlastní
		rozpěry I 200 : 2*95 190.00					
17	1.0	Tyč průřezu IPE 360, hrubé, jakost oceli S235, 11375	t	34.55	23,000.00	794,546.50	vlastní
		zápory IPE 360 : 50*11*57,1*1,1/1000 34.55					
18	13480815R	Tyč průřezu I 200, hrubé, jakost oceli 11373	t	5.48	23,000.00	125,943.40	RTS_I/2018
		rozpěry I200: : 2*95*26,2*1,1/1000 5.48					
19	151823301R00	Příplatek za dopravné materiálu ve specifikaci	t	40.02	165.00	6,603.51	RTS_I/2018
		34,5455+5,4758 40.02					
20	1.1	Ufuzání nadzemní části pažící stěny	kus	50.00	250.00	12,500.00	vlastní
		pažící stěna: : 50*1 50.00					
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				369,426.60	
21	212750010RAD	Trativody z drenážních trubek, lože a obsyp šterkopiskem, světlost trub 16 cm	m	99.00	538.00	53,262.00	RTS_I/2018
		kolem pažící stěny: : 95+4 99.00					
22	2.1	Čerpací studna drenáže, DN 300,plast,kotvení, doplňky,detaily,vč. čerpání po dobu 30 dní, D+M	kus	4.00	28,100.00	112,400.00	vlastní
		2+2 4.00					
23	224311412R00	Výplň pilot z C 25/30 XF3, se suspenzí	m3	93.47	2,180.00	203,764.60	RTS_I/2018
		paty zápor: : 3,14*0,315*0,315*6*50 93.47					
Díl:	96	Bourání konstrukcí				200,667.00	
24	96.1	Demontáž stávajících rozvodů kanalizace, trubky a tvarovky	m	95.00	115.00	10,925.00	vlastní
		59+13+8+15 95.00					
25	96.2	Demontáž stávajících vpustí kanalizace, rám,krycí vpustí,kotvení	kus	5.00	400.00	2,000.00	vlastní
		2+3 5.00					
26	96.3	Demontáž stávajících šachet kanalizace, rám,poklop,kotvení	kus	5.00	2,000.00	10,000.00	vlastní
		2+3 5.00					
27	96.4	Demontáž stávajícího lapolu kanalizace, rám,poklop,kotvení	kus	1.00	41,000.00	41,000.00	vlastní
		1*1 1.00					
28	113202111R00	Výtrhání obrub obrubníků silničních	m	138.00	75.00	10,350.00	RTS_I/2018
		29+22+17+10+40+20 138.00					
29	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	453.60	45.00	20,412.00	RTS_I/2018
		26,3+20+280+127,3 453.60					
30	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	453.60	50.00	22,680.00	RTS_I/2018
		26,3+20+280+127,3 453.60					
31	113107840R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,drc.+štět tl. 40 cm	m2	453.60	65.00	29,484.00	RTS_I/2018
		26,3+20+280+127,3 453.60					
32	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	1.20	680.00	816.00	RTS_I/2018
		zídka: : 0,3*2*2 1.20					
33	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	25.00	2,120.00	53,000.00	RTS_I/2018
		opěrná stěna: : 25*1 25.00					
Díl:	97	Prorážení otvorů				424,345.22	
34	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	860.74	136.00	117,060.75	RTS_I/2018
		860,7408*1 860.74					
35	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,607.41	8.50	73,162.97	RTS_I/2018
		860,7408*10 8,607.41					
36	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	860.74	272.00	234,121.50	RTS_I/2018
		860,7408*1 860.74					
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				58,582.25	
37	998012022R00	Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m	t	377.95	155.00	58,582.25	RTS_I/2018
		377,95*1 377.95					
Díl:	762	Konstrukce tesařské				399,170.45	

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	REKONSTRUKCE NEMOCNICE TIŠNOV - I. ETAPA
O:	IO 101 HTÚ
R:	Arch. stav. část
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava
38	762133132R0X	Montáž bednění stěn, fošny hrubé na 60 mm, na sraz <i>výdřeva pažící stěny: : 4*95</i>	m2	380.00 <i>380.00</i>	285.00	108,300.00	vlastní
39	60512670R	Fošna SM/JD omít. dl.400-600 š.25-30 <i>výdřeva pažící stěny: : 4*95*0,12*1,1</i>	m3	50.16 <i>50.16</i>	4,800.00	240,768.00	RTS_I/2018
40	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn <i>výdřeva pažící stěny: : 4*95*0,12*1,1</i>	m3	50.16 <i>50.16</i>	560.00	28,089.60	RTS_I/2018
41	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6.70	3,285.50	22,012.85	RTS_I/2018

Celkem	5,830,203.75
---------------	---------------------

	1 revize do 10.6.2019
	2 revize od 10.6.2019